
 

 

 
Medborgarförslag om fler mötesplatser för ungdomar över årskurs 9 
 
-----Ursprungligt meddelande----- 
Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Spånga-Tensta stadsdelsnämnd <no_reply@insynsverige.se>  
Skickat: den 26 juni 2018 15:58 
Till: Funktion SD03 STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se> 
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se 
 
Rubrik: Ungdomsmötesplats 
Förslag: 
Ett stort problem i Tensta är att vi har en brist på mötesplatser för ungdomar över årskurs 9. Detta 
leder till att ungdomarna själva får hitta platser att "hänga på" och de platserna är för det mesta 
biljetthallarna vid tunnelbanan. 
Det leder till en otrygg miljö både för de som jobbar i miljön och de boende här.  
Jag som fackligt aktiv i tunnelbanan har hört våra skyddsombud fundera på att sätta skyddsstopp på 
hela järvafältet. Detta är givetvis inte något önskvärt för någon och det går att lösa. Efter att ha fått 
kontakt med ungdomarna här ute och frågat vad det är som gör att man hänger i biljetthallarna så är 
svaret alltid det samma. "Vi behöver platser att vara på och ger inte politikerna oss något så får vi 
hitta dem själva". 
Därför vill jag inte bara föreslå att man aktivt jobbar emot detta utan jag vill lägga en stark 
rekomendation att det görs något. Det här löser inte bara otryggheten utan många forskningar visar 
på att ungdomar med ett aktivt fritidsliv också har bättre skolresultat.  
Fler mötesplatser till ungdomar lokalt behöver inte enbart innebära att man öppnar fler 
ungdomsgårdar utan även att man skapar möjligheter för att hitta på annat, fixa lite bra 
fotbollsplaner, sätt upp några basketkorgar och bygg en klättervägg osv. Satsningarna behöver ske 
lokalt och inte enbart på en del av stadsdelen, man kan inte förvänta sig att Tenstas ungdomar åker 
till Hjulsta eller Bromsten eller tvärt om.Viktigast är ju såklart att det finns lokaler med utbildad 
fritidsledarpersonal. Man kan även ta hjälp av ABF för att skapa studiecirklar och dylikt. Det finns 
många goda krafter som vill hjälpa till att ändra på det här men det måste börja hos er. 
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